
玉树市纪委乡镇、街道纪检监察工作“两化”建设试点项目设备采购

竞争性谈判中标结果公告

采购项目编号 四川晟菲竞谈（货物）2021-047

采购项目名称 玉树市纪委乡镇、街道纪检监察工作“两化”建设试点项目设备采购

采购方式 竞争性谈判

采购预算控制额度 1110011.3 元

中标总金额 1108000.00 元

项目分包个数 /

采购公告发布日期 2021 年 8月 30 日

评标日期 2021 年 9月 3 日

定标日期 2021 年 9月 3 日

各包要求 详见该项目谈判文件

各包中标内容、数量、价格、

合同履行日期及供应商名称

成交供应商：玉树州皓视通商贸有限公司

成交金额：1108000.00 元

交货日期：自合同签订后 30个日历日内

投标、开标地点 青海省西宁市城西区西川南路 76 号万达中心 4号写字楼 27楼 12708-A 室

评审委员会成员名单 谈判组长： 杜秋霞 谈判小组成员：刘丽娜、郭红霞（甲方代表）

采购单位及联系人电话

采购单位：中共玉树市纪律检查委员会办公室

联系人：李俊 联系电话：0976-8822003

联系地址：玉树市

采购代理机构及联系人电话

采购代理机构：四川晟菲工程项目管理有限公司

联 系 人：刘工 联系电话：0971-6146878

联系地址：青海省西宁市城西区西川南路76号万达中心4号写字楼27楼

12708-A室

财政部门监督电话

监督单位：玉树市财政局

监督电话：0976-8824177

四川晟菲工程项目管理有限公司

2021 年 9 月 3 日




	玉树市纪委乡镇、街道纪检监察工作“两化”建设试点项目设备采购
	竞争性谈判中标结果公告

